
平成 28 年 12 月吉日 
お取引様各位 

株式会社アトレ 
 

年末年始休業のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせ致します。 
 お取引様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承いただき
ますようお願い申し上げます。 
 
 来年も弊社をご愛顧いただきますようお願い致しまして、年末のご挨拶かたがた休業の
お知らせまで申し上げます。 
 

敬具 

記 

 
１. 年末年始休業日 

平成 28 年 12 月 28 日（水）～平成 29 年 1 月 4 日（水） 
平成 29 年 1 月 5 日（木）より、通常営業を開始致します。 

 
２. サポート、お問い合わせについて 

年末年始休業期間中のお電話でのサポート、お問い合わせはご対応できません。 
FAX（FAX 番号：0574-24-0502）、メール（Mail：info@attrait.jp）は年末年始休業期間
中にもお受けいたしますが、ご対応は年末年始休業明けとなります。 

 


